平顶山高新区管委会关于2021年度省级预算执行和其他财政收支审计查出问题整改工作的报告

平顶山市审计整改联席会议办公室：

接到《平顶山市审计整改联席会议办公室关于2021年度省级预算执行和其他财政收支审计查出问题整改工作的函》（平审整改办〔2022〕9号），区党工委、管委对此次工作高度重视，认真对待，立即行动。针对此次审计内容现已完成整改，现将整改情况汇报如下：
一、截至2021年6月底，高新区因政府财力不足等，财政未按比例足 额配套资金15.33万元，其中：未按比例足额配套“两癌”筛查资金3.92万元、产前筛查和新生儿疾病筛查资金11.41万元。
整改状态：已整改。
整改情况：此项内容归2021年省重点民生实事专项审计问题。2021年8月，高新区财政局已及时将“两癌”“两筛”资金匹配到位。2021年省重点民生实事专项审计问题整改报告已于2022年2月18日上报市审计局。
二、截至2021年6月底，因政府财力不足等，高新区财政未按比例足额配套资金，涉及金额2.4万元。

整改状态：已整改。

整改情况：此项内容归2021年省重点民生实事专项审计问题。2021年8月，高新区财政局已及时将“残疾儿童康复救助”区级资金匹配到位。2021年省重点民生实事专项审计问题整改报告已于2022年2月18日上报市审计局。
三、截至2021年6月底，高新区两癌筛查任务数是700人，未开展筛查工作。因高新区党群工作部、农业农村社会事务局关于“两癌”筛查工作交接的原因，高新区两癌筛查工作未开展。

整改状态：已整改。

整改情况：2021年重点民生实事审计后，该项工作立即落实，截止2021年8月1日，乳腺癌筛查645人，筛查率为92%；宫颈癌筛查612人，筛查率为87%。此项问题在2021年重点民生审计专项报告中显示已整改。截止2021年10月31日，在《全市开展“两癌”“两筛”筛查工作进展情况的通报》（平免筛组办字〔2021〕7号）中，高新区已完成两癌筛查人数728人,超额完成任务。
2022年9月8日